
附件2
2015年度宁波市小微企业创业示范基地申报表

申请单位（盖章）：                                             填表日期：    年  月  日

	单位名称：
	单位性质：

	注册日期：
	注册资本：                 万元

	注册地址：
	邮政编码：

	负责人：
	联系电话：
	传真：

	联系人：
	联系电话：
	手机：

	网址及备案号（已建网站的填写）：
	电子邮件：

	基地面积：      平方米
	自建标准厂房面积：      平方米
	入驻标准厂房小微企业数：   家

	
	利用闲置厂房和楼宇面积：

                       平方米
	入驻闲置厂房小微企业数：    家

	基地建设范围：
	从业人数：      人

	基地服务成效

	年度
	已入驻基地的企业数（家）
	孵化规模以上小微企业数（家）
	入驻基地的小微企业孵化成功率（%）
	入驻企业从业人员总数（人）
	入驻企业销售产值

（万元）
	规模以下小微企业占企业总数的百分比（%）

	2012年
	
	
	
	
	
	

	2013年
	
	
	
	
	
	

	2014年
	
	
	
	
	
	

	合作服务资源
	签订合作协议的单位
	其他合作资源

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	国家部委、全国性行业协会的相关认定的文件名称及文号
	

	得到政府扶持的情况
	

	县（市）区经信局

（经发局）意见
	                    盖  章

                  年     月     日

	宁波市经济和信息化委员会意见
	                    盖  章

                  年     月     日


2-1

入驻企业汇总表

	序号
	入驻企业名称
	从业人数（人）
	当年销售收入

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	（列表不少于100家）


（此表可复制）

2-2

入驻标准厂房或闲置厂房内小微企业服务评价表

	序号
	企业名称
	当年销售收入（万元）
	服务满意度

	
	
	
	满意
	不满意

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	（列表不少于50家）


（此表可复制）

2-3

配套服务功能基本情况表

	序号
	配套服务（机构）名称
	服务内容

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	

	21
	
	

	22
	
	

	23
	
	

	合计：配套服务（机构）        个


（此表可复制）

— 16 —  
— 14 —
— 15 —  

